El6készit6 9. évfolyam db / cs

Nagy alaku vonalas flizet 81-32 10db
Nagy alaku kockas flizet 87-32 2db
Nagy alaku sima flizet 80-32 2db
Grafit ceruza HB 2db
12 db-os szines ceruza 1db
Radir 2db
30 cm-es egyenes vonalzé 1db
Derékszogli vonalzo 1db
Haromszogl vonalzé 1db
Korzé 1db
Koérz6hegy 1db
Papir szogméré 1db
Papir irattartd dosszié 5db
Famentes rajzlap A4 3cs
Famentes rajzlap A3 3¢s
Ragaszté (Technokol) 3db
Golyéstoll 1db
Golyostoll betét 2db

tornafelszerelés: fehér pdld, melegiténadrag, tornacipé

Tanszer és eszkozjegyzék
Lakastextil készit6 9.

Gyakorlathoz Elmélethez
kicsi hegyes oll6 (cérnabontd, sarga nyel(i) 1db  vonalas flizet (nagy alaku) 6 db
szabo centiméter 1db  sima flzet (nagy alaku) 2db
varrotl készlet lcs negyedes centiméter (papir) 1db
gombost szines fejl lcs  egyenesvonalzé 1db
jelz6kréta 1db  derékszogl vonalzd 1db
filctoll készlet (12 db-os) lcs  radir 1db
masoldpapir 3c¢s ceruza 1db
grafit ceruza 1db toll 1db
szines ceruza (6 db-os) lcs csomagold papir 2cs
toll 1db  fénymdsold papir lcs
radir 1db ragaszté 1db
cellux 1db

irattarté 4 db

6rarend 2db

tornafelszerelés: fehér pdld, melegiténadrag, tornacipd



Tanszer jegyzék
Asztalosipari szerel6

vonalas flizet (nagy alaku)
sima flizet (nagy alaku)
egyenes vonalzé
derékszogl vonalzé

radir

grafit ceruza

toll + szines toll
fénymasolo papir

cellux
korzé

dosszié /tételekhez és a rajzokhoz/

orarend

tornafelszerelés: fehér pdld, melegiténadrag,

tornacip6

10db
2db
1db
1db
1db
2db
2+1db
lcs

1db
1db

4db
2db



Tanszerlista 9. Cse

2021 / 2022. Tanév

Flizetek bekétve:

5 db. nagyméret( vonalas (nem spiral)

1 db. nagyméreti négyzethalds (nem spiral)
2 db. kisméret(i négyzethalds

Egyéb:

100 db. fénymasolo papir

1 csomag nagyalaku Origami papir

2 db. barmilyen szini kartonlap A4

1 db. barmilyen szin( kartonlap A3

2 tekercs kiilonb6z6 szinl krepp papir

12 szinU szines ceruza (lehet a tolltartoban is)
1 db. ragaszté stift

1 tubus technokol rapid

1db. ollé

1 db. normal méretd cellux

1 db. nagy méretd cellux

Matematika tantargyhoz:

1 db. egyenes vonalzé

Szamoldgép

Testnevelés targyhoz:

tornazsak, fehér polo, sotét révidnadrag, zokni, tornacipé
Tolltartoba:

3 db. grafit ceruza, 1 db. kék és piros vékony postairén, 1 db. golydstoll, radir, hegyez6
Sajat bogre

Egyéb:

valtocip6



Konyhai kisegit6

vonalas flizet (nagy alaku)
sima flizet (nagy alaku)
egyenes vonalzé
derékszogl vonalzé

radir

grafit ceruza

toll + szines toll
fénymasolo papir

cellux
korzé

dosszié /tételekhez és a rajzokhoz/
orarend

tornafelszerelés: fehér pdld, melegiténadrag, tornacipé

Kerti munkas

vonalas flizet (nagy alaku)
sima flizet (nagy alaku)
egyenes vonalzé
derékszogl vonalzé

radir

grafit ceruza

toll + szines toll
fénymasolo papir

cellux
korzé

dosszié /tételekhez és a rajzokhoz/
orarend

tornafelszerelés: fehér pdld, melegiténadrag, tornacipé

10db
2db
1db
1db
1db
2db
2+1db
lcs

1db
1db

4db
2db

10db
2db
1db
1db
1db
2db
2+1db
lcs

1db
1db

4db
2db



